
UCHWAŁA NR 46/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o uroczyste odnowienie doktoratu
prof. dr. hab. Wojciechowi Bąkowskiemu

Na podstawie § 27 ust. 2 w związku z § 60 ust. 1 pkt. 19 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wszczyna postępowanie w sprawie uroczystego 
odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Wojciechowi Bąkowskiemu na wniosek Rady Naukowej 
Instytutu Zarządzania.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


